様式第5号(第6条関係)

入札保証金還付請求書

鉾田市長　　　　様

住所
氏名又は
名称及び代表者名　　　　　　　　　　　㊞

　普通財産一般競争入札に係る入札保証金について，還付を受けたいので，下記のとおり請求します。

記

１　還付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関名

	口座番号
	普通・当座

	フリガナ
口座名義人

※通帳の写しを添付してください（当座の場合除く）
（金融機関,支店名,種別,口座番号,名義（フリガナ）がわかる部分）
※還付先は本人名義（法人の場合は法人名または法人代表者名義）のみ